
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

期   間 

運休するダイヤ 

いつも島鉄バスをご利用いただき、誠にありがとう 

ございます。 

長崎空港バスについて、日々の運行に必要な運転士の 

確保が非常に困難になっている為、下記のとおり全便 

運休いたします。 

お客様には、大変ご不便をお掛けしますが、何卒 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

実 施 期 間 

当 面 の 期 間 

【運休に関するお問い合わせ】 

島鉄バス 諫早営業所 0957-22-9487 

島原鉄道本社自動車課 0957-62-2234 

長崎空港バス全便 

長崎空港バス 

全便運休のお知らせ 


